
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от Ж № Я6 

пгт. Нефтегорск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района 

от 20 марта 2017 года № 45 «Об образовании комиссии по обследованию 
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района, в которых проживают инвалиды, 

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 
обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

В связи с кадровыми перестановками и приведением в соответствие нор­
мативного правового акта с действующим законодательством 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района, в которых проживают инвалиды, в целях их 
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их 
доступности для инвалидов и изложить приложение № 1 в новой редакции 
(прилагается). 

2. Главному специалисту администрации Нефтегорского городского по­
селения Апшеронского района (Карагозян И.В.) разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте администрации Нефтегорского городского по­
селения Апшеронского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района C y ^ ^ ^ ^ ^ ^ f ^.С. Варельджан 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района 

от № S/6 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Нефтегорского городского поселения 

Апшеронского района 
от М?.(РЗ.М)/? № УЖ 

(в редакции постановления админи­
страции Нефтегорского городского 

поселения Апшеронского района 
от Ж /</ ЖЯЗ № Я6 ) 

СОСТАВ 
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района, в которых проживают инвалиды, 

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 
условий их доступности для инвалидов 

Федотова - заместитель главы Нефтегорского городского 
Александра Владимировна поселения Апшеронского района, председатель 

комиссии 

Карагозян 
Ирина Вартановна 

- главный специалист администрации Нефтегор­
ского городского поселения Апшеронского райо­
на, заместитель председателя комиссии 

Рябенькова 
Юлия Васильевна 

- ведущий специалист администрации Нефтегор­
ского городского поселения Апшеронского райо­
на, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Ахмедова 
Алла Владимировна 

- председатель Совета Ветеранов пгт. Нефтегорск 
(по согласованию) 

Головкина 
Галина Валентиновна 

- социальный координатор филиала Фонда под­
держки участников СВО «Защитники отечества» 
(по согласованию) 



Некрасов 
Юрий Александрович 

- руководитель отдела надзорной деятельности 
Апшеронского района (по согласованию) 

Рыленко 
Галина Александровна 

Федосимов 
Кирилл Сергеевич 

- специалист Муниципального казенного учре­
ждения «Административно-техническое управ­
ление администрации Нефтегорского городско­
го поселения Апшеронского района» (по согла­
сованию) 

р 

- начальник филиала ГКУ КК «Управление ПБ, 
ЧС и ГО» пожарная часть № 33 (по согласова­
нию) 

- представитель отдела архитектуры и градо­
строительства администрации муниципального 
образования Апшеронский район (по согласова­
нию) 

- представитель отдела по вопросам мер соци­
альной поддержки и социального обслуживания 
отдельных категорий и групп населения (по со­
гласованию) 

- представитель ТО Роспотребнадзора (по согла­
сованию) 

Глава Нефтегорского городского л hv 

поселения Апшеронского района fW/l-M1^ А.С. Варельджан 


